i. q. rursus fovere, fovento recreare (vi praeverbii fort. mere iterativa l. 19): **I** pro obi. est id, quod (is, qui) fovento redigitur in statum priorem vel quemlibet meliorem (sc. ita ut vix a verbo simplici distinguitur): **A** calorem, lucem reddendo (-etur ipse calor l. 26, lumen l. 12sq.): **1 igni, cineri sim.** (cf. p. 669, 54): Ov. am. 2, 19, 15 (*in imag.*) ubi vexarat me tepidosque -verat ignes amoris *Corinna* (SEN. contr. 2, 5, 6 extincti sanguine -bantur i. GREG. M. moral. 15, 35). MANIL. 1, 511 Troianos cineres in quantum ... *fortuna* -vit imperium! (*in imag.* ut: SYMM. epist. 5, 66, 3 *petitor* denuo c. negotii ... supplicatione -et in flamمام. PROSP. c. coll. 6, 1 c. extincti dogmatis). PANEG. 6, 7, 2 ignea caeli astra -entem ... oceanum. RVFIN. Orig. in gen. 15, 3 p. 131, 2 (*in imag.*) ut lumen, quod ... obscuraverat fraus mendacii, reaccenderet et -ret veritatis auditus (GREG. M. dial. 3, 24, 1 lampadis -bat l.).

2 homini (animali l. 22) eiusve parti corporis: **a** amplexu, palpando sim.: Ov. epist. 11, 58 (*log. Canace moribunda*) super incumbens ... pressa -visti pectora nostra tuis (STAT. Theb. 7, 361 -et frigentis amicum pectus alumna senis. CORIPP. Ioh. 7, 161 [*dominam anima defecit*] famulæ ... -ent ... p. palmis [cf. 162 recalcere]). met. 8, 537 *Meleagri mortui* corpus -entque foventque *sorores*. 10, 187 *Apollo* conlapsos ... excepit artus et ... te, *Hyacinthe*, -et. LVCAN. 8, 67 *coniugem mortuam* pectore Magnus ambit et astricots -et complexibus artus. CASSIOD. var. 2, 14, 3 *ciconiae* plumis suis genitorum frigida membra -entes (*postea*: in pristinum vigorem). **b varie:** CVRT. 8, 4, 15 rex admoto igne -bat artus frigidos. ARNOB. nat. 7, 34 p. 387, 10 illis se volup est lavacrorum -ere caldoribus. PAVL. NOL. carm. 16, 292 nudum *veste* ... -vit. MACR. Sat. 7, 6, 10 nonne cubare sub multis operimentis *ebrii* iubentur, ut extinctus calor -atur? ENNOD. carm. 1, 4, 128 (*in imag.*) quod nunc ingenium premunt pruinae, distendat -ens tempore vernum. DIONYS. EXIG. Greg. Nyss. creat. 31, 6 p. 401^B *quarum potentiarum* una ... universorum corpus calore proprio -et (gr. διαδάλπει). 31, 24 p. 405^B *calor et umor cerebrum* nutrunt ac -ent per vapores (gr. οννιότηται).

B vario modo (ita ut efficiatur status prior, e. g. l. 45. 53. p. 668, 11. 25sqq. 669, 19 et sub 2a, vel quilibet melior, e. g. l. 43. p. 668, 1. 73. 669, 10. 12 et sub 2b; quo e statu, non indicatur nisi l. 53 [cf. l. 45]): **1 -etur animans (indicatus per neutr. p. 668, 43. 669, 13, audacius p. 668, 48. 71; animal e. g. l. 61. 66, deus p. 669, 12) et quod ad eum pertinet (animantium coetus, multitudo l. 45. 59. p. 669, 22 et saepius sub ba.; -et fere homo /deus, sed pro subi. est res e. g. l. 42. 61. p. 668, 58):** **a** potius c. respectu corporis, sc. lassi, aegri, laesi, esurientis sim. (-etur spiritus l. 61. p. 668, 10, vires l. 45sq. p. 668, 5sqq. [cf. p. 668, 26], valetudo, sanitas l. 63sq. p. 668, 11 [cf. p. 668, 37]; -et res minus calida, gelida l. 43sq. 46. 74. p. 668, 12. 20, cf. p. 668, 21): **a** animans -etur ab alio: CVLEX 122 loci natura ... dulci fessas, sc. nymphas, -bat in umbra. MANIL. 5, 565 leví flatu -ens pendientia membra *Andromedae supplicio vexatae aura*. VELL. 2, 113, 2 ad -endas ex itinere eius *exercitus* vires (STAT. Theb. 6, 521 dat v. -etque deus. PANEG. 6, 18, 3 *militum*). SEN. Ag. 788 -ete gelido latice *Cassandra* animo *relictam* (cf. p. 669, 60). VAL. FL. 4, 281 *illi respirant* ..., reponunt brachia ceu ... Paeonas aequore in ipso, sc. in ipsa pugna, ... -et Mars. 5, 18 hoc nobis -e caput *Tiphyos morientis*, *Apollo*. SIL. 6, 551 miles maestā -bat vulnera curā (Ps. ORIG. tract. 16, 30 [respic. Luc. 10, 34] cum Samaritanus ... v. eius in vino et oleo -visset eqs.). TAC. hist. 1, 31, 3 *milites* rursus longa navigatione aegros impensiore cura Galba -bat. APVL. met. 1, 7, 3 fatigatum ... lectulo -o, cibo satio eqs. 5, 15, 1 eas sorores *lassitudine*, viae sedilibus -tas (l. abl. separ. sec. Zimmerman, comm. 2004, ad l.; <a> 1. *Pricaeus*; <ex> 1. *Helm*; lassitudinem *Castiglioni*; l. ... -ta *Oudendorp*, ut locus ad p. 669, 61 sq. *pertineat*). LACT. epit. 60, 7 aegros ... <et> pauperes visere atque -ere ([fov- var. l. subest inst. 6, 12, 24 favendos]. HIL. in psalm. 51, 21 aegrum sumptu suo [fov- var. l.]. cf. p. 668, 63 et pro adi. l. 52). ITIN. Alex. 45, 102 cum exercitum ... labore ... et indigentia fatigatum ... largis opibus -visset (HIER. in Is. 4, 10, 28 l. 28 G. IORD. Get. 102 equos e. que lassum). DIOM. gramm. I 438, 18 ut *mora* legenti spiritum brevissima respiratione -at et nutriat (sim. DOSITH. gramm. 70, 4). SYMM. epist. 6, 15 valetudo eius *filiae* otio et quiete -enda est (7, 71 infirmam v. meam scriptorum tuorum adsiduitate -eri. cf. 6, 7, 2 *antea*: fractam v.] me ... scriptorum adsiduitate -ete [fov- var. l.]. v. *etiam l. 67*). VEG. mulom. 1, 37 si lassum animal ... non studiose -etur eqs. AMBR. epist. 1, 5, 1 quasi quodam tui adloquii, sc. litterae, poleio -tus (*antea*: habitu corporis minus valebam). RVFIN. Basil. hom. 1, 31. 108 eos, qui iter agunt ..., opportunae spes -et mansionis (*Migne gr. 29, 216^A κουρίζει τὸν μόγον*). CE 1414, 6 (*Romea*; saec. V in.) -et tenues dextera ... medici viros. LEO M. serm. 18, 3 esurientem (egenum var. l.). PLIN. phys. Bamb. 21, 1 *quiddam* decoques ex aqua et ex ea aqua oculos -at et sanabit. SACR. Leon. 589 diurno labore fatigatos soporis quiete nos, domine, -e. GREG. M. moral. 8, 53 *corpus nostrum* calore deficiens aurarum flatu -etur. al. -etur *mortuum* corpora, sc. illinuntur (cf. l. 51. 72. p. 668, 8): STAT. Theb. 12, 137